
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  SC Hennen M… S

I II III IV V VI Punkte

7 14 13

1510

12:18

1
5
11
13

2
7
11
14

4
8
12
15

Auszeit

11:14

Ende
18:22

B  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte

99 11 16

25

╳
4
7
13

19
22

1
5
10
14

21
23

4
6
10
17

21
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:25

B  EVC Massen S

I II III IV V VI Punkte

11 6 99

2516 12

21:2021:20

2
6
10
14

17
22

3
9
11
15

20
24

4
9
13
16

21
25

Auszeit

13:13

Ende
18:45

A  SC Hennen M… R

I II III IV V VI Punkte

12 10 13

237

16:15

╳
6
9
14

19
22

3
7
11
15

20
23

3
8
12
17

21
Auszeit

20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 U13
gemischt

A  SC Hennen Mädchen II vs. EVC Massen Jungen B

Spiel 18 10.02.2025 18:00 Uhr

Sporthalle Hemberg
58636 Iserlohn
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A  SC Hennen M… 5/12

7 Pohlscheidt, Lia Sophie X

10 Schmidt, Helena K… X
12 Schulte, Anna X
13 Neuhaus, Hannah X
14 Dchmeiß, Pia X

A  Libero

A  Offizielle

T Roch, Leonie E

C

B  EVC Massen 5/12

6 Raduncev, Roman X

11 Forsthaus, Manuel X
12 Mützner, Ole X
16 Daniel, Lennox X
99 Schwippe, Clemens X

B  Libero

B  Offizielle

T Kautz, Lilian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SC Hennen M… EVC Massen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 15 1 22 25 1 0 0
1 1 0 23 2 20 25 1 2 1

3

2 2 0 38 42 50 2 2 1
Start: 18:00 Ende: 18:45 Dauer: 0:45

Sieger: EVC Massen Jungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Radloff , Lilly 1

2 Roch, Nele 2

Schr. Tauchmann, Amalia
Assist. Müller- Dahmen, Luise

Dokument erstellt: 10.02.2025 19:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


