

Bezirksliga 14 U13

gemischt

A SC Hennen Mädchen II vs. EVC Massen Jungen B

Spiel 18

10.02.2025 18:00 Uhr





_					art :00	A	SC He	nnen	М	s	En 18:	de :22	Œ	EVC	Masse	en	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Stai	Startaufstellung Spielernr.		7	14	13					99	11	16				
le e						10				15							l 25 l
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			12:18											
H		4 5									,						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 5		4 8				Auszeit	X 19 4 22		~© 4-6				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		11 13	11 14	12 15				11:14	7 13		10 17				

S	Start 18:25 B EVC Massen			S	En 18	de :45	A	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	6	99					12	10	13				
Ŀ		16	12				25			7				23
Z		21:20	21:20]			16:15				
2	2 17 6 22	3 20 9 24	4 9 9				Auszeit	X 19 6 22	3 20 7 3	3 21 8				Auszeit
	10 14	11 15	13 16				13:13	9 14	11 15	12 17				20:20

Γ		Au	fschlagfolge	S	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	2	Star	taufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Διιfet	Auswec spi	chsel- pieler	Spielstand	Z																					
	Aufsch run	nden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

lacktriangle	SC Hennen M 5/	/12	B	EVC Massen	5/12
7	Pohlscheidt, Lia Sophie	Х	6	Raduncev, Roman	Х
10	©Schmidt, Helena K	Х	11	Forsthaus, Manuel	Χ
12	Schulte, Anna	Х	12	Mützner, Ole	Х
13	Neuhaus, Hannah	Χ	16	© Daniel, Lennox	Х
14	Dchmeiß, Pia	Х	99	Schwippe, Clemens	Х
lacktriangle	Libero		lacksquare	Libero	
lacksquare	Offizielle		B	Offizielle	
Т	Roch, Leonie	Ε	T	Kautz, Lilian	Е

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Ergebnisse											
(A) s	СН	enne	en M	EVC Massen B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	1	0	15	1	22	25	1	0	0			
1	1	0	23	2	20	25	1	2	1			
				3								
2	2	0	38		42	50	2	2	1			
St	Start: 18:00 Ende: 18:45 Dauer: 0:45											
Sie	ege	r: E	VC N	/lasser	ı Junge	en 🖳			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Radloff , Lilly		1				
2	Roch, Nele		2				
		Schr.	Tauchmann, Amalia				

Assist. Müller- Dahmen, Luise

Dokument erstellt: 10.02.2025 19:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP